
Ministério das Comunicações
Empresa Brasileira de Correios E Telégrafos

Diretoria Regional de Pernambuco
Edital N.º 1164/2013

Aviso de Convocação
 
A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT – por intermédio da Diretoria 
Regional de Pernambuco,  com referência  ao edital  de convocação para assinatura de 
contrato  de  trabalho  nº  1153/2013,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  do  dia 
16/09/2013, torna pública a retificação:

Onde se lê:

Localidade Base: Recife
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome: Inscrição; Classificação
Pablo Monteiro E Silva; 11153040; 00313
Prescila Jordana Batista da Silva Dantas; 10116900; 00314
Fabio Gilson Menezes Silva; 10586456; 00315
Jadiael Eufrazio de Oliveira Junior; 11321778; 00316
Ademario Nestor Guerra; 10858525; 00317
Daylton Tiago Oliveira Costa; 10029219; 00318
Everson Albino da Silva; 10041970; 00319
Rodrigo da Silva Andrade; 10715568; 00320
Victor Ugo Martins; 10114452; 00321
Renan de Oliveira Santos; 10652609; 00322
Washington Luiz da Silva; 10808836; 00323
Alexandre Marques Gouveia; 10805477; 00324
Dayvson Luis Silva; 10499552; 00325
Thiago Germano Cavalcanti; 10649403; 00326
Anderson Silva da Costa; 11334728; 00327
Jonatas Duarte Avelino da Silva; 10691048; 00328
Silvia Cristina Barbosa da Silva; 10499421; 00329
Romario Jose dos Santos;10275281;00330
Deygsom Alves Dias;10933814;00331
Claudio Jorge Soares;11389457;00332
Joao Ricardo Oliveira Da Costa;10052931;00333
Cleber Jose de Souza; 10794850; 00334
Brenno Cesar Andrade da Paz; 10394865; 00335
Helinaldo Germano Rodrigues Barros; 11084420; 00336
Jose Mozart Montenegro de Barros Neto; 10293985;00337
Alex Alexandre Sales Ferreira;10892950;00338

Leia-se:

Pablo Monteiro E Silva; 11153040;  00315
Prescila Jordana Batista da Silva Dantas; 10116900; 00316
Fabio Gilson Menezes Silva; 10586456; 00317
Jadiael Eufrazio de Oliveira Junior; 11321778; 00318



Ademario Nestor Guerra; 10858525; 00319
Daylton Tiago Oliveira Costa; 10029219; 00320
Everson Albino da Silva; 10041970; 00321
Rodrigo da Silva Andrade; 10715568; 00322
Victor Ugo Martins; 10114452; 00323
Washington Luiz da Silva; 10808836;  00325
Alexandre Marques Gouveia; 10805477;  00326
Dayvson Luis Silva; 10499552; 00327
Thiago Germano Cavalcanti; 10649403; 00328
Jonatas Duarte Avelino da Silva; 10691048;  00330
Silvia Cristina Barbosa da Silva; 10499421;  00331
Romario Jose dos Santos;10275281; 00332
Deygsom Alves Dias;10933814;0 0333
Claudio Jorge Soares;11389457; 00334
Joao Ricardo Oliveira da Costa;10052931;  00335
Cleber Jose de Souza; 10794850; 00336
Brenno Cesar Andrade da Paz; 10394865; 00337
Helinaldo Germano Rodrigues Barros; 11084420; 00338
Jose Mozart Montenegro de Barros Neto; 10293985; 00339
Alex Alexandre Sales Ferreira;10892950; 00340
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